
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2761051

Prodej nájemního domu, Praha 9, Střížkov

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej nájemního domu, Praha 9, Střížkov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649032 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Střížkov, Cvikovská

Prodej nájemního domu, Praha 9, Střížkov

, Nabízíme k prodeji ideální polovinu panelového domu, který se
nachází v Praze 9 - Proseku, v ulici Cvikovské, v klidné části u
parku. Dům není momentálně katastrálně rozdělen na jednotlivé
bytové jednotky, což lze v budoucnu bez komplikací vyřešit.
Nemovitost má 4 patra a celkem 15 bytů o dispozici 3+1, každý o
výměře 60 m. V každém patře se nachází 4 byty, v přízemí jsou 3
byty, prostor pro garsoniéru a další nebytový prostor. Všechny byty
mají skleněnou lodžii. Interiér domu je v původním stavu, některé
byty mají zděné jádro. Exteriér domu prošel zateplením. Dům má
plastová okna. Do objektu je zavedena přípojka plynu. Na dům lze
v budoucnu přistavět dvě další patra. Předmětem prodeje je podíl
zahrnující 8 bytů o dispozici 3+1 s lodžií, podíl na garsoniéře a
nebytovém prostoru. Pro více informací nás prosím kontaktujte na
níže uvedených kontaktech.
 Ev. číslo: 648418. Energetický štítek: B

CENA: (za nemovitost) 42 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

821

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastní pozemek (m2) 360

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Zastavěná plocha (m2) 360

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2761051

Prodej nájemního domu, Praha 9, Střížkov

Užitná plocha (m2) 821

Poloha objektu samostatný
Realitní makléř

Michal Gažo
Mobil: 774 502 652
gazo@dumrealit.cz

2 / 2


